Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

Status: Em Execucao
Parceria: 1156 Valor: 806.893,52 Periodo: 01/01/2025 a 19/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e Status | peopesa NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
1 |JANEIRO/2025-BRENDA Cadastrado |33903600 01202501 31/01/2025| TB | 01202501 31/01/2025 1.428,00
STHEFANY BRITO CORREIA
DA Sl 10554915707
2 |JANEIRO/2025-CINTIA LEAL Cadastrado |33903600 01202502 31/01/2025| TB | 01202502 31/01/2025 693,00
GASTAO 07804051700
3 |JANEIRO/2025-CRISTIANE Cadastrado |33903600 01202503 31/03/2025| TB | 01202503 31/01/2025 1.527,00
PIOLI HONORATO COSTA
05277772774
4 |JANEIRO/2025-ELIANE Cadastrado |33903600 01202504 31/01/2025| TB | 01202504 31/01/2025 1.405,00
CASTILHO DE OLIVEIRA
FARIA 04166387758
5 |JANEIRO/2025-GLEICE MARA Cadastrado |33903600 01202505 31/01/2025| TB | 01202505 31/01/2025 513,00
BATISTA RODRIGUES
10824971779
6 |JANEIRO/2025-ISABEL Cadastrado |33903600 01202506 31/03/2025| TB | 01202506 31/01/2025 1.355,00

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o

Pag: 1




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

Status:
Parceria:

Em Execucao
1156

Valor:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

806.893,52

Periodo:

01/01/2025 a 19/02/2027

ITEM

CREDOR - CNPJ/CPF

Status

NATUREZA DE
DESPESA

CH/OB

COMPROVANTE DE DESPESA

NRO

DT. PAGTO

TIPO

NRO

DT. EMISSAO

VALOR

CRISTIANE DE OLIVEIRA
08908774750

JANEIRO/2025-KAREN
CHRISTINA GALVAO
SHEIDEGGER 08878646784

Cadastrado

33903600

01202507

31/01/2025

TB

01202507

31/01/2025

1.409,00

JANEIRO/2025-MARIA
APARECIDA SILVA DOS
SANTOS 09600443700

Cadastrado

33903600

01202508

31/01/2025

TB

01202508

31/01/2025

1.462,00

JANEIRO/2025-POLLIANY
FREIRE 03150443903

Cadastrado

33903600

01202504

31/01/2025

TB

01202509

31/01/2025

833,00

10

JANEIRO/2025-RAYZA DE
FREITAS BROCHIER
13537463723

Cadastrado

33903600

0120251(

31/01/2025

TB

01202510

31/01/2025

674,00

11

JANEIRO/2025-ROBERTO
FERREIRA PINTO

Cadastrado

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o

33903600

01202511

31/01/2025

TB

01202511

31/01/2025

2.740,00

Pag: 2




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

Status:

Parceria:

Em Execucao
1156

Valor:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

806.893,52

Periodo:

01/01/2025 a 19/02/2027

ITEM

CREDOR - CNPJ/CPF

Status

NATUREZA DE
DESPESA

CH/OB

COMPROVANTE DE DESPESA

NRO

DT. PAGTO

TIPO

NRO

DT. EMISSAO

VALOR

05802779764

12

JANEIRO/2025-TATIANE
RIBEIRO MOTINHA
09197875767

Cadastrado

33903600

01202512

31/01/2025

TB

01202512

31/01/2025

693,00

13

JANEIRO/2025-CAIXA
ECONOMICA FEDERAL
00360305000104

Cadastrado

33903600

01202513

31/01/2025

BO

01202513

31/01/2025

1.864,47

14

JANEIRO/2025-FUNDO DO
REGIME DA PREVIDENCIA
SOCIAL 16727230000197

Cadastrado

33903600

01202514

} 31/01/2025

BO

01202514

31/01/2025

1.190,81

15

JANEIRO/2025-MINISTERIO
DA PREVIDENCIA
00394460005887

Cadastrado

33900403

01202514

31/01/2025

BO

01202515

31/01/2025

13,80

16

JANEIRO/2025-MINISTERIO
DA PREVIDENCIA

Cadastrado

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o

33903600

01202514

31/01/2025

BO

01202516

31/01/2025

161,38

Pag: 3




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

Status: Em Execucao
Parceria: 1156 Valor: 806.893,52 Periodo: 01/01/2025 a 19/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e Status | peopesa NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
00394460005887
17 |FEVEREIRO/2025-BRENDA Cadastrado |33903600 02202501 28/02/2025| TB | 02202501 28/02/2025 3.004,00
STHEFANY BRITO C. DA
SILVA 10554915707
18 |FEVEREIRO/2025-CINTIA Cadastrado |33903600 02202502 28/02/2025| TB | 02202502 28/02/2025 1.409,00
LEAL GASTAO 07804051700
19 |FEVEREIRO/2025-CRISTIANE Cadastrado |33903600 02202503 28/02/2025| TB | 02202503 28/02/2025 1.528,00
PIOLI HONORATO COSTA
05277772774
20 |FEVEREIRO/2025-ELIANE Cadastrado |33903600 02202504 28/02/2025| TB | 02202504 28/02/2025 1.404,00
CASTILHO DE OLIVEIRA
FARIA 04166387758
21 |FEVEREIRO/2025-GLEICE Cadastrado |33903600 02202505 28/02/2025| TB | 02202505 28/02/2025 1.253,00
MARA BATISTA RODRIGUES
10824971779

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o

Pag:




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

Status:

Parceria:

Em Execucao
1156

Valor:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

806.893,52

Periodo:

01/01/2025 a 19/02/2027

ITEM

CREDOR - CNPJ/CPF

Status

NATUREZA DE
DESPESA

CH/OB

COMPROVANTE DE DESPESA

NRO

DT. PAGTO

TIPO

NRO

DT. EMISSAO

VALOR

22

FEVEREIRO/2025-ISABEL
CRISTINA DE OLIVEIRA
08908774750

Cadastrado

33903600

02202506

28/02/2025

TB

02202506

28/02/2025

1.354,00

23

FEVEREIRO/2025-KAREN
CHRISTINA GALVAO
SCHEIDEGGER 08878646784

Cadastrado

33903600

02202507

28/02/2025

TB

02202507

28/02/2025

1.408,00

24

FEVEREIRO/2025-RAYZA DE
FREITAS BROCHIER
13537463723

Cadastrado

33903600

02202508

28/02/2025

TB

02202508

28/02/2025

146,00

25

FEVEREIRO/2025-ROBERTO
FERREIRA PINTO
05802779764

Cadastrado

33903600

02202504

28/02/2025

TB

02202509

28/02/2025

2.620,00

26

FEVEREIRO/2025-TATIANE
RIBEIRO MOTINHA
09197875767

Cadastrado

33903600

0220251(

28/02/2025

TB

02202510

28/02/2025

1.408,00

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o

Pag:




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

Status:
Parceria:

Em Execucao
1156

Valor:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

806.893,52

Periodo:

01/01/2025 a 19/02/2027

ITEM

CREDOR - CNPJ/CPF

Status

NATUREZA DE
DESPESA

CH/OB

COMPROVANTE DE DESPESA

NRO

DT. PAGTO

TIPO

NRO

DT. EMISSAO

VALOR

27

FEVEREIRO/2025-CAIXA
ECONOMICA FEDERAL
00360305000104

Cadastrado

33903600

02202511

28/02/2025

BO

02202511

28/02/2025

1.357,17

28

FEVEREIRO/2025-FUNDO DO
REGIME DA PREVIDENCIA
SOCI 16727230000197

Cadastrado

33903600

02202517

28/02/2025

BO

02202512

28/02/2025

1.334,75

29

FEVEREIRO/2025-MINISTERI
O DA PREVIDENCIA
00394460005887

Cadastrado

33900403

02202513

28/02/2025

BO

02202513

28/02/2025

44,28

30

FEVEREIRO/2025-MINISTERI
O DA PREVIDENCIA
00394460005887

Cadastrado

33903600

02202514

| 28/02/2025

BO

02202514

28/02/2025

169,65

31

FEVEREIRO/2025-MARIA
APARECIDA SILVA DOS
SANTOS 09600443700

Cadastrado

33903600

02202511

28/02/2025

TB

02202515

28/02/2025

734,53

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o

Pag: 6




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

Status: Em Execucao
Parceria: 1156 Valor: 806.893,52 Periodo: 01/01/2025 a 19/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM (RSP EU S Status DESPESA NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
32 |FEVEREIRO/2025-POLLIANY Cadastrado |33903600 02202516 28/02/2025| TB | 02202516 28/02/2025 6.455,03
FREIRE 03150443903
33 |FEVEREIRO/2025-CAIXA Cadastrado |33903600 02202517 28/02/2025| BO | 02202517 28/02/2025 4.133,79
ECONOMICA FEDERAL
00360305000104
34 |MARCO/2025-BRENDA Cadastrado |33903600 03202501 31/03/2025| TB | 03202501 31/03/2025 3.005,00
STHEFANY BRITO C. DA
SILVA 10554915707
35 |MARCO/2025-CINTIA LEAL Cadastrado |33903600 03202502 31/03/2025| TB | 03202502 31/03/2025 1.408,00
GASTAO 07804051700
36 |MARCO/2025-CRISTIANE Cadastrado |33903600 03202503 31/03/2025| TB | 03202503 31/03/2025 1.527,00
PIOLI HONORATO COSTA
05277772774
37 |MARCO/2025-ELIANE Cadastrado |33903600 03202504 31/03/2025| TB | 03202504 31/03/2025 1.404,00
CASTILHO DE OLIVEIRA
rv Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55
6@% Autenticagéct) Pag: 7




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

Status:
Parceria:

Em Execucao
1156

Valor:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
ASSOCIAC}AO PESTALOZZI DE RESENDE
Conquistando Novos Espacos_886

806.893,52

Periodo:

01/01/2025 a 19/02/2027

ITEM

CREDOR - CNPJ/CPF

Status

NATUREZA DE

DESPESA

CH/OB

COMPROVANTE DE DESPESA

NRO

DT. PAGTO

TIPO

NRO

DT. EMISSAO

VALOR

FARIA 04166387758

38

MARCO/2025-GLEICE MARA
BATISTA RODRIGUES
10824971779

Cadastrado

33903600

03202504

31/03/2025

TB

03202505

31/03/2025

1.252,00

39

MARCO/2025-ISABEL
CRISTINA DE OLIVEIRA
08908774750

Cadastrado

33903600

03202506

31/03/2025

TB

03202506

31/03/2025

1.354,00

40

MARCO/2025-ROBERTO
FERREIRA PINTO
05802779764

Cadastrado

33903600

03202507

31/03/2025

TB

03202507

31/03/2025

2.740,00

41

MARGCO/2025-TATIANE
RIBEIRO MOTINHA
09197875767

Cadastrado

33903600

03202508

31/03/2025

TB

03202508

31/03/2025

1.409,00

42

MARGCO/2025-CAIXA
ECONOMICA FEDERAL

Cadastrado

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o

33903600

03202504

31/03/2025

BO

03202509

31/03/2025

1.229,38




GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
Convenente: ASSOCIACAO PESTALOZZI DE RESENDE
Titulo Projeto: Conquistando Novos Espagos_886

Status: Em Execucao
Parceria: 1156 Valor: 806.893,52 Periodo: 01/01/2025 a 19/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM (RSP EU S Status DESPESA NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
00360305000104
43 |MARCO0/2025-FUNDO DO Cadastrado |33903600 03202510 31/03/2025| BO | 03202510 31/03/2025 1.225,83
REGIME DA PREVIDENCIA
SOCIAL 16727230000197
44 |MARCO/2025-MINNISTERIO Cadastrado |33900403 03202511 31/03/2025| BO | 03202511 31/03/2025 52,28
DA PREVIDENCIA
00394460005887
45 |MARCO/2025-MINISTERIO DA Cadastrado |33903600 03202512 31/03/2025| BO | 03202512 31/03/2025 153,67
PREVIDENCIA
00394460005887
Total 64.485,82

(;;} Co NVERJ] Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55

== Autenticacé@o Pag: 9



GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Convenente: ASSOCIACAO PESTALOZZI DE RESENDE

Titulo Projeto: Conquistando Novos Espagos_886

Status: Em Execucao

Parceria: 1156 Valor: 806.893,52 Periodo: 01/01/2025 a 19/02/2027

Atencdo: Este convénio esta em execuc¢do e as informacdes deste relatério podem sofrer alteracfes posteriormente.

rv Relatério Impresso em 28/07/2025 14:13:55
5 CONVERJ rio Imp
T AUtenticacdo

Pag:

10



