

Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

Parceria: 1156 **Valor:** 806.893,52 **Período:** 01/01/2025 a 19/02/2027

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status NATURI	NATUREZA DE	С	CH/OB		COMPROVANTE DE DESPESA				
I I E IVI	CREDOR - CNF3/CFF	Status	DESPESA	NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR		
1	JANEIRO/2025-BRENDA	Cadastrado	33903600	01202501	31/01/2025	ТВ	01202501	31/01/2025	1.428,00		
	STHEFANY BRITO CORREIA										
	DA SI 10554915707										
2	JANEIRO/2025-CINTIA LEAL	Cadastrado	33903600	01202502	31/01/2025	ТВ	01202502	31/01/2025	693,00		
	GASTÃO 07804051700										
3	JANEIRO/2025-CRISTIANE	Cadastrado	33903600	01202503	31/03/2025	ТВ	01202503	31/01/2025	1.527,00		
	PIOLI HONORATO COSTA										
	05277772774										
4	JANEIRO/2025-ELIANE	Cadastrado	33903600	01202504	31/01/2025	ТВ	01202504	31/01/2025	1.405,00		
	CASTILHO DE OLIVEIRA										
	FARIA 04166387758										
5	JANEIRO/2025-GLEICE MARA	Cadastrado	33903600	01202505	31/01/2025	ТВ	01202505	31/01/2025	513,00		
	BATISTA RODRIGUES										
	10824971779										
6	JANEIRO/2025-ISABEL	Cadastrado	33903600	01202506	31/03/2025	ТВ	01202506	31/01/2025	1.355,00		

Autenticação



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE DESPESA	CH/OB		COMPROVANTE DE DESPESA				
I I E IVI	CREDOR - CNF3/CFF	Status		NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR	
	CRISTIANE DE OLIVEIRA 08908774750									
7	JANEIRO/2025-KAREN CHRISTINA GALVÃO SHEIDEGGER 08878646784	Cadastrado	33903600	01202507	31/01/2025	ТВ	01202507	31/01/2025	1.409,00	
8	JANEIRO/2025-MARIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 09600443700	Cadastrado	33903600	01202508	31/01/2025	ТВ	01202508	31/01/2025	1.462,00	
9	JANEIRO/2025-POLLIANY FREIRE 03150443903	Cadastrado	33903600	01202509	31/01/2025	ТВ	01202509	31/01/2025	833,00	
10	JANEIRO/2025-RAYZA DE FREITAS BROCHIER 13537463723	Cadastrado	33903600	01202510	31/01/2025	ТВ	01202510	31/01/2025	674,00	
11	JANEIRO/2025-ROBERTO FERREIRA PINTO	Cadastrado	33903600	0120251	31/01/2025	ТВ	01202511	31/01/2025	2.740,00	



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE DESPESA	C	CH/OB		COMPROVANTE DE DESPESA				
I I E IVI	CREDOR - CNF3/CFF			NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR		
	05802779764										
12	JANEIRO/2025-TATIANE RIBEIRO MOTINHA 09197875767	Cadastrado	33903600	01202512	31/01/2025	ТВ	01202512	31/01/2025	693,00		
13	JANEIRO/2025-CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00360305000104	Cadastrado	33903600	01202513	31/01/2025	ВО	01202513	31/01/2025	1.864,47		
14	JANEIRO/2025-FUNDO DO REGIME DA PREVIDÊNCIA SOCIAL 16727230000197	Cadastrado	33903600	01202514	31/01/2025	ВО	01202514	31/01/2025	1.190,81		
15	JANEIRO/2025-MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA 00394460005887	Cadastrado	33900403	0120251	31/01/2025	ВО	01202515	31/01/2025	13,80		
16	JANEIRO/2025-MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA	Cadastrado	33903600	01202516	31/01/2025	ВО	01202516	31/01/2025	161,38		



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE DESPESA	CH/OB		COMPROVANTE DE DESPESA				
I I E IVI	CREDOR - CNF3/CFF	Otatus		NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR	
	00394460005887									
17	FEVEREIRO/2025-BRENDA	Cadastrado	33903600	02202501	28/02/2025	ТВ	02202501	28/02/2025	3.004,00	
	STHEFANY BRITO C. DA									
	SILVA 10554915707									
18	FEVEREIRO/2025-CÍNTIA	Cadastrado	33903600	02202502	28/02/2025	ТВ	02202502	28/02/2025	1.409,00	
	LEAL GASTÃO 07804051700									
19	FEVEREIRO/2025-CRISTIANE	Cadastrado	33903600	02202503	28/02/2025	ТВ	02202503	28/02/2025	1.528,00	
	PIOLI HONORATO COSTA									
	05277772774									
20	FEVEREIRO/2025-ELIANE	Cadastrado	33903600	02202504	28/02/2025	ТВ	02202504	28/02/2025	1.404,00	
	CASTILHO DE OLIVEIRA									
	FARIA 04166387758									
21	FEVEREIRO/2025-GLEICE	Cadastrado	33903600	02202505	28/02/2025	ТВ	02202505	28/02/2025	1.253,00	
	MARA BATISTA RODRIGUES									
	10824971779									



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE	С	CH/OB		COMPROVANTE DE DESPESA				
I I ⊏IVI	CREDOR - CNF3/CFF	Status	DESPESA	NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR		
22	FEVEREIRO/2025-ISABEL	Cadastrado	33903600	02202506	28/02/2025	ТВ	02202506	28/02/2025	1.354,00		
	CRISTINA DE OLIVEIRA										
	08908774750										
23	FEVEREIRO/2025-KAREN	Cadastrado	33903600	02202507	28/02/2025	ТВ	02202507	28/02/2025	1.408,00		
	CHRISTINA GALVÃO										
	SCHEIDEGGER 08878646784										
24	FEVEREIRO/2025-RAYZA DE	Cadastrado	33903600	02202508	28/02/2025	ТВ	02202508	28/02/2025	146,00		
	FREITAS BROCHIER										
	13537463723										
25	FEVEREIRO/2025-ROBERTO	Cadastrado	33903600	02202509	28/02/2025	ТВ	02202509	28/02/2025	2.620,00		
	FERREIRA PINTO										
	05802779764										
26	FEVEREIRO/2025-TATIANE	Cadastrado	33903600	02202510	28/02/2025	ТВ	02202510	28/02/2025	1.408,00		
	RIBEIRO MOTINHA										
	09197875767										



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE	С	CH/OB		COMPROVANTE DE DESPESA				
I I CIVI	CREDOR - CNF3/CFF	Status	DESPESA	NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR		
27	FEVEREIRO/2025-CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00360305000104	Cadastrado	33903600	02202511	28/02/2025	ВО	02202511	28/02/2025	1.357,17		
28	FEVEREIRO/2025-FUNDO DO REGIME DA PREVIDÊNCIA SOCI 16727230000197	Cadastrado	33903600	02202512	28/02/2025	ВО	02202512	28/02/2025	1.334,75		
29	FEVEREIRO/2025-MINISTÉRI O DA PREVIDÊNCIA 00394460005887	Cadastrado	33900403	02202513	28/02/2025	ВО	02202513	28/02/2025	44,28		
30	FEVEREIRO/2025-MINISTÉRI O DA PREVIDÊNCIA 00394460005887	Cadastrado	33903600	02202514	28/02/2025	ВО	02202514	28/02/2025	169,65		
31	FEVEREIRO/2025-MARIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 09600443700	Cadastrado	33903600	02202515	28/02/2025	ТВ	02202515	28/02/2025	734,53		



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE	C	CH/OB		COMPROVANTE DE DESPESA				
I I E IVI	CREDOR - CNF3/CFF	Status	DESPESA	NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR		
32	FEVEREIRO/2025-POLLIANY FREIRE 03150443903	Cadastrado	33903600	02202516	28/02/2025	ТВ	02202516	28/02/2025	6.455,03		
33	FEVEREIRO/2025-CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00360305000104	Cadastrado	33903600	02202517	28/02/2025	ВО	02202517	28/02/2025	4.133,79		
34	MARÇO/2025-BRENDA STHEFANY BRITO C. DA SILVA 10554915707	Cadastrado	33903600	03202501	31/03/2025	ТВ	03202501	31/03/2025	3.005,00		
35	MARÇO/2025-CÍNTIA LEAL GASTÃO 07804051700	Cadastrado	33903600	03202502	31/03/2025	ТВ	03202502	31/03/2025	1.408,00		
36	MARÇO/2025-CRISTIANE PIOLI HONORATO COSTA 05277772774	Cadastrado	33903600	03202503	31/03/2025	ТВ	03202503	31/03/2025	1.527,00		
37	MARÇO/2025-ELIANE CASTILHO DE OLIVEIRA	Cadastrado	33903600	03202504	31/03/2025	ТВ	03202504	31/03/2025	1.404,00		



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE DESPESA	С	H/OB	COMPROVANTE DE DESPESA				
I I E IVI	CREDOR - CNF3/CFF			NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR	
	FARIA 04166387758									
38	MARÇO/2025-GLEICE MARA BATISTA RODRIGUES 10824971779	Cadastrado	33903600	03202505	31/03/2025	ТВ	03202505	31/03/2025	1.252,00	
39	MARÇO/2025-ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 08908774750	Cadastrado	33903600	03202506	31/03/2025	ТВ	03202506	31/03/2025	1.354,00	
40	MARÇO/2025-ROBERTO FERREIRA PINTO 05802779764	Cadastrado	33903600	03202507	31/03/2025	ТВ	03202507	31/03/2025	2.740,00	
41	MARÇO/2025-TATIANE RIBEIRO MOTINHA 09197875767	Cadastrado	33903600	03202508	31/03/2025	ТВ	03202508	31/03/2025	1.409,00	
42	MARÇO/2025-CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	Cadastrado	33903600	03202509	31/03/2025	ВО	03202509	31/03/2025	1.229,38	



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

ITEM	CREDOR - CNPJ/CPF	Status	NATUREZA DE	С	H/OB	COMPROVANTE DE DESPESA				
I I ⊏IVI		Status	DESPESA	NRO	DT. PAGTO	TIPO	NRO	DT. EMISSÃO	VALOR	
	00360305000104									
43	MARÇO/2025-FUNDO DO REGIME DA PREVIDÊNCIA SOCIAL 16727230000197	Cadastrado	33903600	03202510	31/03/2025	ВО	03202510	31/03/2025	1.225,83	
44	MARÇO/2025-MINNISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA 00394460005887	Cadastrado	33900403	0320251	31/03/2025	ВО	03202511	31/03/2025	52,28	
45	MARÇO/2025-MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA 00394460005887	Cadastrado	33903600	03202512	31/03/2025	ВО	03202512	31/03/2025	153,67	
·····				···			<u> </u>	Total	64.485,82	



Anexo III da Instrução Normativa AGE nº 45/2018

Concedente: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL **Convenente:** ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE RESENDE

Título Projeto: Conquistando Novos Espaços_886

Status: Em Execução

Parceria: 1156 Valor: 806.893,52 Período: 01/01/2025 a 19/02/2027

Atenção: Este convênio está em execução e as informações deste relatório podem sofrer alterações posteriormente.

